BP 1176 f 114r 05 do 09-12-1378.

Henricus van Duijfftheze en zijn vrouw Elizabeth ndvw hr Henricus van

Bucstel ridder wv Petrus gnd Nennen soen droegen over aan Henricus, zvw Petrus en Elizabeth, en aan Johannes van de Velde den riemslegger, szvw voornoemde Petrus en Elizabeth, het vruchtgebruik dat voornoemde Elizabeth heeft in alle erfgoederen, waarin voornoemde wijlen Petrus gestorven was.

Henricus de Duijtheze maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam domini Henrici de Bucstel militis relicte Petri dicti Nennen soen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Elizabeth competens in omnibus hereditatibus [in quibus] dictus quondam Petrus decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico filio (dg: dicti) quondam Petri et Elizabeth et Johanni van de Velde den riemslegger genero dictorum quondam Petri et Elizabeth promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum [deponere. Testes] datum supra.

BP 1176 f 114r 06 do 09-12-1378.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van getuigen, zoals in het instrument hieronder vermeld.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus (dg: ..) in instrumento infra signato.

BP 1176 f 114r 07 do 09-12-1378.

Voornoemde Henricus zvw Petrus gnd Nennen soen en Johannes van den Velde beloofden aan voornoemde Henricus van Tuijfteze en Elizabeth een erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Bostel te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen. Na overlijden van voornoemde Henricus van Tuijfteze en Elizabeth zal de pacht gaan naar hun beider kinderen; zouden die zonder wettig nageslacht overlijden, dan gaat de pacht naar hen, naar wie die volgens recht moet gaan. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

+

Dicti Henricus Johannes van den Velde promiserunt (dg: se) indivisi se daturos (dg: dicto) et soluturos dicto Henrico de Tuijfteze et Elizabeth hereditariam paccionem (dg: quatuor modiorum siliginis ...) trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificatione (dg: et pro primo termino) et [in] Bucstel tradendam ex omnibus hereditatibus predictis tali condicione quod dicta paccio post decessum dictorum Henrici de Tuijfteze et Elizabeth amborum ad liberos eorum (dg: genitos) ab eis pariter genitos et generandos integraliter divolventur et si decesserint sine prole extunc dicta paccio devolvetur ad eos ad quos de jure fuerit advolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.